
Uchwała Nr 3244/310/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie umowy kredytowej z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym (EBI).  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)),   
art. 194, ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104,  
z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 216./09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie zaciągnięcia przez Województwo Mazowieckie 
zobowiązań finansowych w formie kredytu długoterminowego z Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego (EBI) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Akceptuje się treść umowy kredytowej z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym (EBI)  

na kredyt w wysokości 360.000.000 zł. 
2. Kwota kredytu zostanie przeznaczona na inwestycje zgodnie z planem wydatków  

na realizację Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 2. 

 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upowaŜnia się Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                              Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 
oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 


